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Duke u bazuar n& nenin 68 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (Ligji nr. 03/L-040), neni 19, neni 22 dhe neni 28
1 Udh&zimit Administrativ (MAPL) Nr. 04/2023 pér Administraté t& hapur ng Komung, neni 57 i Statutit t&
Komunés s& Dragashit Nr.06-103/1 i datés | 1.09.2008, Kryetari i Komunés hedh né:

NJOFTIM PER
DISKUTIM PUBLIK

Draft

STATUTI
I QENDRES KRYESORE Ti MJEKESISE FAMILJARE

Duke pas parasysh pé€rmbushjen e kérkesave t& qytetaréve dhe zbatimin e dispozitave ligjore, Komuna pérdor
mekanizmin e konsultimeve dhe pjesémarrjes s¢ drejtpérdrejté té tyre né propozimet pér aktet normative me

interes té& pérgjithshém pér qytetarét.

T& gjithe qytetarét e interesuar, pérfaqésues t& institucioneve, shoqata t& bizneseve, organizata jo-qeveritare, q&
me ideté dhe propozimet e tyre déshirojné t& marrin pjesé né hartimin e Statutit t& Qendrés Kryesore t&

Dragashit né linkun:
https://kk.rks- ,gov.net/dra,qash/wp-content/uploads/sites/ 12/2024/ O4/Draft-Statuti-i-OKMF~Dra,qash.docx
https://kk.rks-gov.net/dragash/wp-content/ uploads/sites/12/2024/ 04/2.-Draft-Statuti-i-OKMF-Dra,qash.docx

Diskutimi Publik mbetet i Hapur nga data 04.04.2024 deri mé 19.04.2024.

Diskutimi publik do té¢ mbahet mé dats 19.04.2024 né orén 10:00 né Sallén e Kuvendit né Objektin e
Komunés

Propozimet konkrete pér kété dokument mund t&€ i dérgoni né email: Endrit.Piraj@rks-gov.net deri ng ditén e
pérmbylljes s& kétij Diskutimi Publik, mé& dt.19.04.2024.

Inkurajohen t& gjithé t& interesuarit qé t&€ marrin pjesé dhe t& kontribuojné né& kéts Diskutim Publik.

Kryetari i Komunés
Dr. Bexhet Xheladini




